
 

 

Felnőtt Női Kard Csapat Országos 

Bajnokság  
 

 

 

Főbíró: GERGÁCZ László   UTE 

 

Számítógépes főbíró: SZLAMA Ákos       DVSZ 

  

  

  

 

Versenybírók: FEHÉR Gábor UTE 

 FODOR Kende METROPOLIS 

 HAMAR Balázs  BVSC 

 KÓSA Miklós VASAS 

 NOSEDA Tamás DVSZ 

 NOSEDA Tibor DVSZ 

 PÉZSA Gábor TFSE 

 PIECS Adrienn NTE 1866 

 VÖRÖS Bálint TÖRÖKBÁLINT 

 



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 csapat)

oldal 1/2

rh. név egyesület nemz.

1 BVSC BVSC HUN

    BÉRCZY Dorottya

    PÓTZ-NAGY Fanni

    PUSZTAI Liza

    SZÛCS Luca

2 BHSE BHSE HUN

    MIKULIK Júlia

    NAGY Valentína

    PÉNTEK Brigitta

    VÁRHELYI Kata

2 VASAS VASAS HUN

    KATONA Renáta

    KELECSÉNYI Mirabella

    KORNÉTH Emese

    PÉNZES Borbála

4 UTE UTE HUN

    KELEMEN Adél

    KOTÁN Adrienn

    LÁSZLÓ Luca

    PÁPAI Viktória Zoé

5 MTK MTK HUN

    ANTONOVA Daria

    GARAM Nóra

    GÁRDOS Judit

    MÁRTON Anna Orsolya

6 TFSE TFSE HUN

    BATTAI Sugár Katinka

    BENEDEK Dóra

    SIMON Petronella

7 KÁRPÁTI KÁRPÁTI HUN

    KALISZKY Lilla

    KOÓS Gréta

    NAGY Krisztina

    ZÁHONYI Petra

8 GEAC GEAC HUN

    BATA Édua

    BEVIZ Dorottya

    MISSURAI Pálma

9 BVSC 2 BVSC HUN

    BALOGH Zita

    JANKAI-SZNOPEK Gabriella

    JANKOVICS Anna

    LANTOS Eszter

11 VDDSE VDDSE HUN

    LENGYEL Katalin

    PERÉNYI Sarolta

    SAMU Luca
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Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 csapat)

oldal 2/2

rh. név egyesület nemz.

NTE 1866 NTE 186 HUN

    FATA Nóra

    FLUMBORT Sára

    OSVALD Anna

    VERNYEL Sára

Document engarde-escrime.com - 2018-12-22 14:23  - FE_FIE_0001 - Oldal 2



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 11 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place

Document engarde-escrime.com - 2018-12-22 14:23 - Oldal 3



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 BVSC

Tableau of 16

16 ---

9 BVSC 2

8 GEAC    45/39

5 MTK

12 ---

13 ---

4 UTE

3 VASAS

14 ---

11 NTE 1866

6 TFSE    45/44

7 KÁRPÁTI

10 VDDSE    45/8

15 ---

2 BHSE

BVSC

GEAC

MTK

UTE

VASAS

TFSE

KÁRPÁTI

BHSE

Document engarde-escrime.com - 2018-12-22 14:46



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 BVSC 2

Tableau 9-16 of 4

4 ---

3 NTE 1866

2 VDDSE    45/23

BVSC 2

9. hely

NTE 1866
   45/20

BVSC 2

---

11. hely

VDDSE

VDDSE

Document engarde-escrime.com - 2018-12-22 14:47



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

1 BVSC

Tableau of 8

8 GEAC    45/30

5 MTK

4 UTE    45/18

3 VASAS

6 TFSE    45/35

7 KÁRPÁTI

2 BHSE    45/31

BVSC

Elõdöntõ

MTK
   45/38

VASAS

BHSE
   45/28

BVSC

Döntõ

BHSE

   45/36

BVSC

GEAC

Tableau 5-8 of 4

UTE
visszalépett

TFSE

KÁRPÁTI
   45/29

UTE

5. hely

KÁRPÁTI

   45/34

KÁRPÁTI

MTK

Harmadik hely

VASAS    45/27

MTK
---

7. hely

TFSE
TFSE
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Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 csapat)

oldal 1/2

RG név nemz. állapot

1 BVSC HUN

    BÉRCZY Dorottya

    PÓTZ-NAGY Fanni

    PUSZTAI Liza

    SZÛCS Luca

2 BHSE HUN

    MIKULIK Júlia

    NAGY Valentína

    PÉNTEK Brigitta

    VÁRHELYI Kata

3 MTK HUN

    ANTONOVA Daria

    GARAM Nóra

    GÁRDOS Judit

    MÁRTON Anna Orsolya

4 VASAS HUN

    KATONA Renáta

    KELECSÉNYI Mirabella

    KORNÉTH Emese

    PÉNZES Borbála

5 KÁRPÁTI HUN

    KALISZKY Lilla

    KOÓS Gréta

    NAGY Krisztina

    ZÁHONYI Petra

6 UTE HUN

    KELEMEN Adél

    KOTÁN Adrienn

    LÁSZLÓ Luca

    PÁPAI Viktória Zoé

7 TFSE HUN

    BATTAI Sugár Katinka

    BENEDEK Dóra

    SIMON Petronella

8 GEAC HUN DNF

    BATA Édua

    BEVIZ Dorottya

    MISSURAI Pálma

9 BVSC 2 HUN

    BALOGH Zita

    JANKAI-SZNOPEK Gabriella

    JANKOVICS Anna

    LANTOS Eszter

10 NTE 1866 HUN

    FATA Nóra

    FLUMBORT Sára

    OSVALD Anna

    VERNYEL Sára

Document engarde-escrime.com - 2018-12-22 15:11



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 csapat)

oldal 2/2

RG név nemz. állapot

11 VDDSE HUN

    LENGYEL Katalin

    PERÉNYI Sarolta

    SAMU Luca

Document engarde-escrime.com - 2018-12-22 15:11



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/3

Tableau of 16

GEAC  -  BVSC 2

Pontok

5

7

14

15

25

30

34

40

45

Találat

5

2

7

1

10

5

4

6

5

Pontok

3

10

15

20

22

26

35

35

39

Találat

3

7

5

5

2

4

9

0

4

Név

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

BATA Édua

MISSURAI Pálma

BEVIZ Dorottya

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma

Név

BALOGH Zita

LANTOS Eszter

JANKOVICS Anna

BALOGH Zita

JANKOVICS Anna

LANTOS Eszter

JANKOVICS Anna

BALOGH Zita

LANTOS Eszter

TFSE  -  NTE 1866

Pontok

5

10

14

17

25

30

35

37

45

Találat

5

5

4

3

8

5

5

2

8

Pontok

0

9

15

20

23

26

30

40

44

Találat

0

9

6

5

3

3

4

10

4

Név

BATTAI Sugár Katinka

SIMON Petronella

BENEDEK Dóra

SIMON Petronella

BATTAI Sugár Katinka

BENEDEK Dóra

SIMON Petronella

BENEDEK Dóra

BATTAI Sugár Katinka

Név

VERNYEL Sára

OSVALD Anna

FLUMBORT Sára

VERNYEL Sára

FLUMBORT Sára

OSVALD Anna

FLUMBORT Sára

VERNYEL Sára

OSVALD Anna



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 2/3

Tableau of 16

VDDSE  -  KÁRPÁTI

Pontok

1

1

2

2

3

3

4

6

8

Találat

1

0

1

0

1

0

1

2

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

LENGYEL Katalin

SAMU Luca

PERÉNYI Sarolta

SAMU Luca

LENGYEL Katalin

PERÉNYI Sarolta

SAMU Luca

PERÉNYI Sarolta

LENGYEL Katalin

Név

KOÓS Gréta

ZÁHONYI Petra

KALISZKY Lilla

KOÓS Gréta

NAGY Krisztina

ZÁHONYI Petra

NAGY Krisztina

KOÓS Gréta

ZÁHONYI Petra



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

Tableau 9-16 of 4

VDDSE  -  NTE 1866

Pontok

2

7

9

10

16

18

19

21

23

Találat

2

5

2

1

6

2

1

2

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

LENGYEL Katalin

PERÉNYI Sarolta

SAMU Luca

PERÉNYI Sarolta

LENGYEL Katalin

SAMU Luca

PERÉNYI Sarolta

SAMU Luca

LENGYEL Katalin

Név

VERNYEL Sára

OSVALD Anna

FLUMBORT Sára

VERNYEL Sára

FLUMBORT Sára

OSVALD Anna

FLUMBORT Sára

VERNYEL Sára

OSVALD Anna



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

9. hely

NTE 1866  -  BVSC 2

Pontok

0

6

8

9

9

10

17

19

20

Találat

0

6

2

1

0

1

7

2

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

VERNYEL Sára

OSVALD Anna

FLUMBORT Sára

VERNYEL Sára

FLUMBORT Sára

OSVALD Anna

FLUMBORT Sára

VERNYEL Sára

OSVALD Anna

Név

LANTOS Eszter

JANKOVICS Anna

BALOGH Zita

JANKOVICS Anna

LANTOS Eszter

BALOGH Zita

JANKOVICS Anna

BALOGH Zita

LANTOS Eszter



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/4

Tableau of 8

GEAC  -  BVSC

Pontok

3

3

3

14

19

21

22

29

30

Találat

3

0

0

11

5

2

1

7

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

BATA Édua

MISSURAI Pálma

BEVIZ Dorottya

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma

Név

PÓTZ-NAGY Fanni

BÉRCZY Dorottya

SZÛCS Luca

PÓTZ-NAGY Fanni

SZÛCS Luca

BÉRCZY Dorottya

SZÛCS Luca

PUSZTAI Liza

BÉRCZY Dorottya

UTE  -  MTK

Pontok

3

4

6

7

9

12

14

15

18

Találat

3

1

2

1

2

3

2

1

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

LÁSZLÓ Luca

PÁPAI Viktória Zoé

KOTÁN Adrienn

PÁPAI Viktória Zoé

LÁSZLÓ Luca

KOTÁN Adrienn

PÁPAI Viktória Zoé

KOTÁN Adrienn

LÁSZLÓ Luca

Név

GARAM Nóra

MÁRTON Anna Orsolya

ANTONOVA Daria

GARAM Nóra

ANTONOVA Daria

MÁRTON Anna Orsolya

ANTONOVA Daria

GARAM Nóra

MÁRTON Anna Orsolya



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 2/4

Tableau of 8

TFSE  -  VASAS

Pontok

3

7

10

13

18

22

29

31

35

Találat

3

4

3

3

5

4

7

2

4

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

BATTAI Sugár Katinka

SIMON Petronella

BENEDEK Dóra

SIMON Petronella

BATTAI Sugár Katinka

BENEDEK Dóra

SIMON Petronella

BENEDEK Dóra

BATTAI Sugár Katinka

Név

KELECSÉNYI Mirabella

KATONA Renáta

KORNÉTH Emese

KELECSÉNYI Mirabella

KORNÉTH Emese

KATONA Renáta

KORNÉTH Emese

KELECSÉNYI Mirabella

KATONA Renáta

BHSE  -  KÁRPÁTI

Pontok

1

4

14

19

20

30

35

40

45

Találat

1

3

10

5

1

10

5

5

5

Pontok

5

10

15

20

25

29

30

31

31

Találat

5

5

5

5

5

4

1

1

0

Név

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

NAGY Valentína

MIKULIK Júlia

NAGY Valentína

VÁRHELYI Kata

PÉNTEK Brigitta

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

Név

ZÁHONYI Petra

KALISZKY Lilla

KOÓS Gréta

KALISZKY Lilla

ZÁHONYI Petra

KOÓS Gréta

KALISZKY Lilla

KOÓS Gréta

ZÁHONYI Petra



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/2

Elõdöntõ

MTK  -  BVSC

Pontok

5

9

9

15

22

27

29

38

38

Találat

5

4

0

6

7

5

2

9

0

Pontok

1

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

1

9

5

5

5

5

5

5

5

Név

MÁRTON Anna Orsolya

ANTONOVA Daria

GARAM Nóra

ANTONOVA Daria

MÁRTON Anna Orsolya

GARAM Nóra

ANTONOVA Daria

GARAM Nóra

MÁRTON Anna Orsolya

Név

BÉRCZY Dorottya

PUSZTAI Liza

SZÛCS Luca

BÉRCZY Dorottya

SZÛCS Luca

PUSZTAI Liza

SZÛCS Luca

BÉRCZY Dorottya

PUSZTAI Liza

BHSE  -  VASAS

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

2

3

4

12

21

23

24

28

Találat

1

1

1

1

8

9

2

1

4

Név

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

PÉNTEK Brigitta

MIKULIK Júlia

PÉNTEK Brigitta

VÁRHELYI Kata

PÉNTEK Brigitta

MIKULIK Júlia

VÁRHELYI Kata

Név

KATONA Renáta

KORNÉTH Emese

KELECSÉNYI Mirabella

KORNÉTH Emese

KATONA Renáta

KELECSÉNYI Mirabella

KORNÉTH Emese

KELECSÉNYI Mirabella

KATONA Renáta



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

Döntõ

BHSE  -  BVSC

Pontok

3

7

9

12

17

25

29

32

36

Találat

3

4

2

3

5

8

4

3

4

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

VÁRHELYI Kata

NAGY Valentína

MIKULIK Júlia

NAGY Valentína

VÁRHELYI Kata

PÉNTEK Brigitta

NAGY Valentína

PÉNTEK Brigitta

VÁRHELYI Kata

Név

BÉRCZY Dorottya

PUSZTAI Liza

SZÛCS Luca

BÉRCZY Dorottya

SZÛCS Luca

PUSZTAI Liza

SZÛCS Luca

BÉRCZY Dorottya

PUSZTAI Liza



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

Harmadik hely

VASAS  -  MTK

Pontok

5

6

10

11

21

24

25

26

27

Találat

5

1

4

1

10

3

1

1

1

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Név

KATONA Renáta

KORNÉTH Emese

KELECSÉNYI Mirabella

KORNÉTH Emese

KATONA Renáta

KELECSÉNYI Mirabella

KORNÉTH Emese

KELECSÉNYI Mirabella

KATONA Renáta

Név

GARAM Nóra

MÁRTON Anna Orsolya

ANTONOVA Daria

GARAM Nóra

ANTONOVA Daria

MÁRTON Anna Orsolya

ANTONOVA Daria

GARAM Nóra

MÁRTON Anna Orsolya



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

Tableau 5-8 of 4

KÁRPÁTI  -  TFSE

Pontok

5

6

10

20

25

30

35

40

45

Találat

5

1

4

10

5

5

5

5

5

Pontok

2

10

15

17

18

20

21

25

29

Találat

2

8

5

2

1

2

1

4

4

Név

ZÁHONYI Petra

KALISZKY Lilla

KOÓS Gréta

KALISZKY Lilla

ZÁHONYI Petra

KOÓS Gréta

KALISZKY Lilla

KOÓS Gréta

ZÁHONYI Petra

Név

BENEDEK Dóra

BATTAI Sugár Katinka

SIMON Petronella

BENEDEK Dóra

SIMON Petronella

BATTAI Sugár Katinka

SIMON Petronella

BENEDEK Dóra

BATTAI Sugár Katinka



Felnõtt Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság oldal 1/1

5. hely

KÁRPÁTI  -  UTE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

5

10

16

23

26

30

32

34

Találat

3

2

5

6

7

3

4

2

2

Név

KOÓS Gréta

ZÁHONYI Petra

KALISZKY Lilla

KOÓS Gréta

KALISZKY Lilla

ZÁHONYI Petra

KALISZKY Lilla

KOÓS Gréta

ZÁHONYI Petra

Név

LÁSZLÓ Luca

PÁPAI Viktória Zoé

KOTÁN Adrienn

PÁPAI Viktória Zoé

LÁSZLÓ Luca

KOTÁN Adrienn

PÁPAI Viktória Zoé

KOTÁN Adrienn

LÁSZLÓ Luca


